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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66818201D

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit BIO3DPRINTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjia Isa Boletini, Rr. Mustafa Bello, Nr.1274 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në sektorin biomjekësor: a)projektimi, prodhimi, 
zhvillimi dhe shpërndarja e softuerëve dhe programeve të të 
gjitha llojeve dhe llojeve, duke përfshirë edhe për palë të 
treta; b)modifikimi, zbatimi, mirëmbajtja dhe instalimi i 
softuerëve dhe programeve të të gjitha llojeve dhe llojeve, 
duke përfshirë edhe për palë të treta; konsulencë në IT dhe 
elektronikë në përgjithësi; c)organizimi i kurseve dhe 
trajnimeve rifreskuese në IT, elektronikë, mekanikë dhe 
çështje biomjekësore në përgjithësi; shitja dhe dhënia me 
qira e softuerëve të të gjitha llojeve dhe llojeve; d)projektimi, 
ndërtimi dhe montimi i kompjuterëve, printerëve 3D dhe 
prodhimit shtesë, si dhe pajisjeve dhe/ose instrumenteve 
mekanike, elektrike dhe elektronike të të gjitha llojeve, me 
referencë të veçantë në sektorin biomjekësor; e)tregtia, 
shitja, qiraja dhe dhënia me qira e kompjuterëve të të gjitha 
llojeve, sistemeve klient-server, rrjeteve të transmetimit të të 
dhënave dhe/ose zërit, sistemeve telefonike fikse dhe mobile, 



2

pajisjeve ose instrumenteve elektrike dhe elektronike të të 
gjitha llojeve, duke përfshirë produktet dhe/ose shërbimet e 
prodhuara duke përdorur teknikat e prodhimit shtesë të 
lartpërmendura, si me shumicë ashtu edhe me pakicë, me 
mundësinë e përdorimit të të gjitha formave të mjeteve të 
zbatueshme të tregtisë elektronike; f)punësimi dhe dhënia e 
agjencive, komisioneve, përfaqësimeve, me ose pa depozitë, 
dhe mandateve; kompania gjithashtu mund të fitojë, përdorë 
dhe transferojë patenta, njohuri dhe vepra të tjera të intelektit 
njerëzor, të kryejë kërkime tregu dhe të përpunojë të dhëna 
për llogari të vet dhe në emër të palëve të treta; g)dhënia dhe 
marrja e licencave të shfrytëzimit tregtar. Të gjitha 
transaksionet tregtare, industriale, të letrave me vlerë, të 
pasurive të paluajtshme dhe financiare që konsiderohen të 
nevojshme dhe/ose të dobishme. Të financojë ose të 
financohet nga kompani brenda grupit të saj, si dhe të ofrojë 
miratime, garanci dhe garanci të tjera (reale, tipike ose 
jotipike), duke përfshirë edhe palët e treta, me kusht që një 
aktivitet i tillë të kryhet në mënyrë instrumentale për arritjen 
e qëllimit të saj të korporatës, në interes të kompanive brenda 
grupit të saj. Kompania mund të fitojë investime në kapital 
në kompani të tjera me qëllime të ngjashme ose të lidhura, në 
një masë jo të përhapur dhe pa qëllim të ofertës publike, të 
gjitha në përputhje me ligjet dhe rregulloret në fuqi. Të 
themelojë, organizojë, menaxhojë dhe zhvillojë qendra të 
formimit, edukimit, kërkimit dhe inovacionit në fushën 
mjekësore, stomatologjike, biomjekësore, biologjike, 
farmaceutike, bioteknologjike dhe në shkencat e jetës në 
përgjithësi, duke promovuar veprimtari studimore, 
shkencore, didaktike dhe teknologjike në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar. Për këtë qëllim, shoqëria mund të:*organizojë 
kurse formimi, mastere, seminare, konferenca, kongrese, 
simpoziume, workshope dhe programe edukimi të 
vazhdueshëm profesional;*krijojë akademi, institute, qendra 
ekselence, laboratorë kërkimorë dhe struktura të transferimit 
teknologjik;*zhvillojë kërkime bazë, translacionale, klinike 
dhe të aplikuara;*realizojë studime, publikime shkencore, 
protokolle kërkimore dhe projekte inovative;*bashkëpunojë 
me universitete, spitale, institucione kërkimore, organe 
publike dhe private, fondacione, organizata kombëtare dhe 
ndërkombëtare;*marrë pjesë në programe financimi dhe 
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projekte kërkimore të financuara nga Bashkimi Evropian, 
organizata ndërkombëtare, qeveri dhe subjekte 
private;*zhvillojë dhe menaxhojë biobanka, databaza 
shkencore, platforma dixhitale dhe infrastrukturë kërkimore 
në përputhje me legjislacionin në fuqi;*promovojë 
inovacionin teknologjik, inteligjencën artificiale, 
bioprintimin 3D, mjekësinë e personalizuar, telemjekësinë 
dhe teknologjitë e avancuara biomjekësore;*lëshojë 
certifikata pjesëmarrjeje, certifikata profesionale dhe 
dokumentacion formues, pa cenuar kompetencat e 
institucioneve që ligji autorizon për lëshimin e titujve 
akademikë ose profesionale Cell. Import-eksport i aparturave 
dhe paisjeve elektromjekësore, ekzaminuese, reagent etj. dhe 
tregtimi i tyre me pakice dhe shumicë. Organizimi i 
qëndrave të trajnimit dhe programeve për edukimin dhe 
trajnimin e mjekëve, infermierëve dhe personelit 
administrative Riparime të aparaturave mjekësore. Asistecë, 
riparim dhe mirëmbajtje të aparaturave mjekësore në 
subjekte private dhe shtetërore. Shitblerjen, Import-Eksport, 
tregtim me shumicë i të gjitha llojeve të paisjeve dhe 
aparaturave mjeksore të nevojshme dhe pjesëve të ndërrimit 
të tyre. ImportEksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të 
paisjeve ortopedike, medikamenteve, mjeteve dhe paisjeve 
farmaceutike, shërbime logjistike për materialet/lëndë 
farmaceutike të përdorura në strukturat e diagnostikimit 
etj.,si dhe çdo aktivitet tjetër.. Prodhimin, tregtimin, importin 
dhe eksportin e produkteve shëndetësore të shëndetëshme, 
integratore dhe kozmetike si dhe paisje dhe aparate 
mjekësore me interes shëndetësor.
Gertjan Hitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gertjan Hitaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hitajgertjan@gmail.com  
Telefon: +355698347890  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629888-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9709FD-E62A-4C99-8559-06951F0AA6C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CBDD47-D3D1-481F-A8E4-83B564352830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1649AA25-6F43-4916-AAA8-A4C2B0F7E28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5BA679-15D3-4156-87D6-DECA74B0A4B9

